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
 Gr. Garten (ca. 76 m²) - perfekt für Kinder zum Toben (Zugang aus jedem Zimmer)
 Fußbodenheizung in allen Räumen mit hochwertigem Parkett
 Abstellraum, elektrische Rollläden, Tageslichtbad, separates WC - ideal für Gäste
 Aufzug direkt von der Tiefgarage - bequemer Transport von Einkäufen uvm.!

 Praktische Videosprechanlage und vieles mehr!

 Preis: € 825.000, ohne zusätzliche Käuferprovision!

STUTTGART-VAIHINGEN: Die perfekte Neubauwohnung für Paare mit  
2 Balkonen in citynaher Lage mit Blick über die Baumwiesen & Vaihingen!

 3 Zimmer, ca. 64 m² Wohnfläche (Effizienzhaus 55 EE mit Solaranlage)
 2 Balkone als Rückzugsort für jeden (sep. lesen, entspannen & Freunde einladen)
 Parkett mit Fußbodenheizung für mehr Gemütlichkeit
 Pure Bequemlichkeit durch Videosprechanlage und elektrische Rollläden 
  Aufzug direkt von der Tiefgarage - keine Last des Schleppens mehr!

 Preis: € 579.000, ohne zusätzliche Käuferprovision!

OFFENE BESICHTIGUNG VOR ORT
Am Sa., den 14.10. von 11.30-12:30 Uhr & So., den 15.10. von 11:00-12:00 Uhr

Kommen Sie in die Waldburgstraße 153b in S-Vaihingen!

*STADTVILLA AUF DER GÄNSHEIDE****AM FUßE DER GRABKAPELLE***

Eurich ImmobilienS-Ost, repräsentatives 2-Familienhaus
mit 8 Zimmer, ca. 230 m² Wfl.,zzgl. Büro-
/Praxis ca. 78 m² Nfl.,8,47 Ar, 2 Garagen
V227 kWh,Gas,G, Bj.1962, Büro+EG mit
großem Garten bereits frei e 2.500.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

S-Untertürkheim,sonnige Aussichtslage
großzügige 3-Zimmer-DG-Wohnung
mit herrlichem Dachbalkon, nach DIN
ca. 97 m² Wfl., 2. OG, TG, V 134 kWh,
Gas, E, Bj. 1985, vermietet e 435.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Filderbahnstraße 17
70567 Stuttgart
Tel 0711-711035
Fax 0711-7189518
info@eurich-immobilien.de
www.eurich-immobilien.de

Online-ID: 8791748Online-ID: 8952859

Einfamilienhaus Uhingen Mitte,
Sofort frei, 5,5 Zimmer, 110m², 229m²
Grund, Haus Baujahr 1883, Kernsa-
niert 2015 (Fenster, Heizung, Bad,
Elektrik), 2 Stellplätze, Schuppen und
2 Keller, Gas-Brennwertheizung und
Holzofen. V. privat. Preis: 365.000,- €.
Mobil: 0176-80 89 61 20

5-Zi.-Wohnung HÄUSER 

VERKÄUFE

Schwäb. Alb b. Münsingen, EFH, Bj.
'91, Grundst. 550 m2, Wfl. 145 m² + 45
m² zum Ausbau vorbereitet, sonnige
Ortsrandlage umgeben von Wiese/
Wald. Privatverkauf: 639000,-€.
Tel. 0173 / 2410955

EIGENTUMSWOHNUNGEN VERKÄUFE

3-Zimmer-Wohnung

Große Gartenwohnung

Stgt.-Ost: Große, helle 5 Zi.-Whg. mit
Gartenanteil, 150 m² Wfl., frei, in 2 Whg.
aufteilbar, moderne EBK, Blk., Energie-
verbrauchsausweis, 154,00 kWh, Effizi-
enzklasse E, Öl, BJ 1967 625.000,--
GARANT Immobilien, 07151/36 905-0

Online-ID: 9022851

Mehr von der Woche.

Anzeigenservice 0711 7205 6158
www.stuttgarter-wochenblatt.de

Geschichten, die das Leben schreibt.
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 augrundstücke/Abbruchhäuser

 auträgerBkauftBgegenBHöchstgebot.
NotarielleBAbwicklungBsofort!

ZahlungBinnerh.BvonB2BWochenBmögl.!

Tel.:B07023B/B7B49B20
 

BBBBBBBBBBBTel.:B07023B/B7B49B20
www.pbi-bissingen.de

 

Baugrundstücke/ 

Abbruchhäuser

Bauträger kauft gegen Höchstgebot. 

Notarielle Abwicklung sofort! 

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

NotarielleBAbwicklungBsofort!
ZahlungBinnerh.BvonB2BWochenBmögl.!

Tel.:B07023B/B7B49B20
 ZahlungBi nBmögl.!

BBBBBBBBBBBTel.:B07023B/B7B49B20
www.pbi-bissingen.de

 

Bauträger kauft gegen Höchstgebot.

Notarielle Abwicklung sofort! 

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

Bmögl.!Bmögl.!Baugrundstücke/ Abbruchhäuser

Bauträger kauft gegen Höchstgebot. 
Notarielle Abwicklung sofort! 

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

Tel.: 07023/74920 
www.pbi-bissingen.de

HÄUSER 

VERKÄUFE

Ostfildern: "Jetzt einziehen"

Gepflegtes 2-FH mit 2 Garagen & 1
Stellplatz fürs Wohnmobil. 6 Zi., 167m²
Wfl., 505m² Grdstk., 2 Südbalkone &
-garten. BA: Gas, Bj. 1924, 264,10
kW/m²a, Kl. H. Kaufpreis: e 698.000
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 8972516 5-Zi.-Wohnung

Zimmer

VERMIETUNGEN

1–2-Familienhäuser

Großzügig wohnen in Gärtringen

Traumhaftes Wohnen in beliebter La-
ge. Große DHH. 7 Zi, 185m²Wfl., 305m²
Grundstk., 2 Bäder, Kita, Schule, Einkau-
fen & S-Bahn in Fußnähe. GEG2023/
LWWP. Schlüsselfertig: e 956.565.
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 8842459

Ruhige 2er-WG-Whg. möbliert,
an Studenten/Azubis/Berufsanfänger
Balkon, Stadtbahn, zentral, Cannstatt/
Richt. Ludwigsburg, je 360 e KM.
1-3 Jahre, T.el. 0160-8307548

HÄUSER 

KAUFGESUCHE

Mehrfamilienhäuser

Fellbach-Schmiden, 2 ZW, 50m²,
ruhige Lage, möbl., EBK, Blk., Parkett,
Keller,. Stpl., ab 01.11.2023, an NR,
keine HT, KM 680,- € + NK 211,- €
+ 2 MM KT.
✉ unter ZZ206412 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

Familie mit Kleinkind aus Fellbach
sucht Haus od. Wohnung (ab
100qm, ab 5-Zi.) mit Garten zum Kauf
in Fellbach und näherer Umgebung
(verbeamtete Lehrerin & Mitarbeiter
d. Stadt), Tel. 0176 63077245 od.
unserheim@posteo.de

Ditzingen: Wohnen in Randlage

"Weihnachten vorm eigenen Kamin".
Gepflegtes REH. Sofort beziehbar. 5,5
Zi., 156m² Wfl., 216m² Grdstk., Südgar-
ten. BA: Gas, Bj. 1975, 180,60 kWh/m²,
Kl. F. Kaufpreis: e 649.000
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 8886184

Schönaich: JETZT Baubeginn

Offene Bes. Sa. 14.10. von 14-15 Uhr:
Treffp.: Silcherstr. 14 (Baul. re. neb.
Nr. 16). Großes EFH. 7 Zi., 200m² Wfl.,
beliebte Lage, Südgarten. GEG 2023/
LWWP. Schlüsselfertig: e 899.500
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 8963571

Schwaikheim: RH mit schönem
Garten und Garage in ruhiger Lage,
140m², VB ☎ 0172/7203531

Immobilien allgemein

S-Bad Cannstatt EUR 380.000
3-Zi.-Dachgeschosswohnung mit tollem
Ausblick, Bj. 1972, sofort frei, Wohnl.
ca. 90,78 m², 2. Obergeschoss, EBK,
Gäste-WC, Balkon, Stellplatz, Energie-
verbrauchsausweis, 114,20 kWh/(m²a),
Energieefizienzklasse D, Öl-Zentralhzg.
Anton Usinger 0711 124-42068

S-Stammheim EUR 1.150.000
3-FH mit Einliegerwohnung, Wohnläche
ca. 300 m², Grundstück 368 m², Bj. ca.
1970, geplegter, guter Zustand, Bäder
neu ab 2006, BA, 122,6 kWh/(m²a), D,
Öl-Zentralhzg., 3 Stellplätze, EG + OG
frei ab Mitte 2024, DG + ELW sofort frei.
Ann-Kathrin Wössner 0711 124-42705

Unser Immobilienangebot für Sie:

S-Untertürkheim EUR 500.000
Zweifamilienhaus, Wl. ca. 157 m², Grd.
ca. 105 m², Bj. 1901, 2007/08 Dach neu
gedeckt + gedämmt, Fassade saniert,
überwiegend neue Fenster, sonst reno-
vierungsbed. Terrasse, 2 Balkone, BA,
227,8 kWh/(m²a), G, Gas-Einzelöfen, frei!
Anton Usinger 0711 124-42068

S-Münster EUR 345.000
Barrierefreie und sofort freie 4-Zim-
mer-Eigentumswohnung mit Balkon,
EBK, mit kleinem Balkon, Wohnl. ca.
101 m², Keller, TG-Stellpl., Bj. laut EA
ca. 1965, VA, 139 kWh/(m²a), E, Fern-
wärme, Zentralheizung, Erbbaurecht.
Sandy Förster 0711 124-33622

S-Möhringen EUR 428.500
2-Zimmer-ETW mit separater ELW, Bj.
ca. 1985, ETW vermietet, ELW frei, 1. OG,
Wl. ca. 91 m², 2 Balkone, Einbauküche,
Tageslichtbad, Garage, Energiever-
brauchsausweis, 102 kWh/(m²a), Energie-
effizienzklasse D, Öl-Zentralheizung.
Ann-Kathrin Wössner 0711 124-42705

S-Münster EUR 215.000
Vermietete 3-Zimmer-Dachgeschosswoh-
nung mit Blick auf den Neckar und die
Weinberge, ca. 64 m² Wohnläche, Ein-
bauküche, Bad mit Badewanne und
Dusche, Pkw-Stellplatz, Baujahr ca. 1970,
VA, 104,70 kWh/(m²a), D, Gas-ZH.
Sandy Förster 0711 124-33622

Familienunternehmen kauftFamilienunternehmen kauft

Schwäbische BauWerk GmbHKommen Sie gerne unverbindlich
auf uns zu.

Wir freuen uns auf Sie.

Gerne auch renovierungsbedürftig
oder problembehaftet.

Auch Maklerangebote erwünscht.

Leuschnerstraße 40
70176 Stuttgart
Tel 0711 - 93 35 18 8
Fax 0711 - 93 35 18 7
info@schwaebische-bauwerk.de
www.schwaebische-bauwerk.de

Anbieter-ID: 30780

Aichtal: Noch 1 Haus frei

"Wohnen in traumhafter Lage von
Grötzingen." Moderne DHH. 2024
einziehen. 6 Zi., 170m² Wfl., 2 Bäder,
266m² Grdstk. GEG2023/LWWP.
Schlüsselfertig e 793.662
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 8152712

HÄUSER VERKÄUFE

2-Zi.-Wohnung

Vermiete ab Nov., schöne 5,5 ZW,
150m², S-Nord, mit Garten und klei-
nem Küchenblk., sowie Loggia, Miete
1700,- € + NK 360,- € nur Privat,
wulff.rohwedder@gmx.de

Familie sucht Eigenheim in
Degerloch.☎ 0163 7810024,

familie.h0711@web.de

Waiblingen 4-Zi-Whg Wohnanla-
ge im Kern Wohnung 110 m² im
4.OG mit EBK, 2 Kellerräume,
Garage, Aufzug, Schwimmbad,
Kegelbahn, Fitness- Partyraum
KM 1.400€ NK 210€ + Heiz. -
Wasser-Strom.
✉ unter ZZ 715271 an SWMN
GmbH, Postfach 10 44 27, 70039
Stuttgart oder chiffre@swm-net-
work.de

Online-ID: 7009472

IMMOBILIEN- 

GESUCHE

3-Zi.-Wohnung

Korb i.R. 3-Zi 1.OG ca 87 m²,
neu renoviert, 5 Fam. Haus,
ohne EBK, KR, Balkon, 1 Stellplatz
ab sofort zu vermieten
Miete 980.-€ +NK+KT
wohnung_korb@web.de

Zimmer

GRUNDSTÜCKE

KAUFGESUCHE

5-Zi.-Wohnung

Haus oder Grundstück gesucht!

Suche für nette Akademiker-Familie
aus Frankfurt ein Grdst. bis 700.000,--
oder ein Haus bis zu 2 Mio. in ruhiger,
zentraler Lage: S-Vaihingen über Deger-
loch bis S-Mitte. Die Finanzierung ist
gesichert! Freue mich auf Ihren Anruf.

Anbieter-ID: 4383

FREUNDLICH und KOMPETENT

gut Immobilien GmbHSichern Sie sich jetzt:
* den bestmöglichen Preis
* eine sichere und schnelle Abwicklung
* eine kostenfreie Werteinschätzung
Rufen Sie gleich an!

Große Falterstraße 101
70597 Stuttgart
Tel +49 711 72209030
Fax +49 711 72209031
info@gutimmo.de
www.gutimmo.de

Anbieter-ID: 10354

2-Zi.-Wohnung

HOCHDORF/Enz, renov. 21/2-ETW,
72,8 m², PKW-Stellpl., EBK, Balkon,
2. Etage, Aufzug, KM € 750,-, Nachmieter
gesucht. E-Mail: rolf.buehler@web.de

VERMIETUNGEN

VERMIETUNGEN

Raus aus der Stadt... exkl. EFH in
Top-Aussichtslage Raum Nagold,
Bj. 2001, 6,6 ar, 233 m² Wohnfläche,
gute Infrastruktur, 35 Min. bis Sifi, k.
Makl. 879.000€made800@web.de

ETW

KAUFGESUCHE

Hier passiert’s: im Wochenblatt.

Außergewöhnlich:
Immobilien & Wohnen im Wochenblatt.
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Ruhige Mieterin sucht Traum-
wohnung mit Balkon
2-3Zi.,hell,>50qm,<880,-WM.
EBK,Keller,ÖPNV-Nähe,PKW-
Stellpl. in Gerl., Weilimd., Feuerb.,
Zuffenh., B.Cannst. Alleinst., NR,
k.HT., ruhig u.zuverl., Festanst.
Traumwohnung-Stuttgart2023@web.de

Online-ID: 7009468

Junger Ingenieur (Festanstl.),
keine HT, NR, sucht 2-3 Zi.-Whg.
in Vaih./Möhr. und Umgeb. ab
50 m2 mit EBK☎ 0176/95466561

Online-ID: 7009405

Suche Putzfrau 3x mal die Woche,
bis ca. 40 Jahre, gute Deutschkennt-
nisse, bei Interesse bitte melden un-
ter Tel. 0151/21022435

Opernsänger & Autorin suchen
Wohnung im Großraum Stutt-
gart Wir (35 & 29 J., Nichtrau-
cher) suchen eine helle, freundli-
che 2-3 Z./mind. 50qm. Max.
1100€. 017680450670.
bogard.scholl@gmail.com

Online-ID: 7009420

Fam. Lehrerin + Ing. & 2 Kindern
(10+8) sucht >4,5 Zi. bis 2250€ in S-
West +Umgeb.☎0711/91245195

Online-ID: 7009223

Netter Journalist sucht ruhige, mö-
blierte Whg., NR, ☎ 0151-59905945
oder✉ kappen74@freenet.de

Unser Rampe Team sucht Verstärkung

Mitarbeiter (m/w/d) für Verkauf
Feinkost Frischfisch Fleisch u. Geflügel

in Voll-/Teilzeit oder
auf 520-EUR-Basis gesucht.

Bewerbung an:
Feinkost ab Rampe
Frau J. Dangelser
Am Wallgraben 90
70565 Stuttgart
☎ 0711 25 35 96 81
personal@gastrofresh-stuttgart.de

Büroraum neu renoviert zu vermie-
ten, S-Rot, Tel: 0711/8491767

3-Zi.-Wohnung
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Für unsere Abteilung Bauplanung, -ausführung und Vermessung
in der Hauptverwaltung in Stuttgart suchen wir Sie als

Architekt (m/w/d)

Die Landeswasserversorgung ist eines
der größten Fernwasserversorgungs-
unternehmen in Deutschland.Über
300 Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter
sorgen dafür, dass bei etwa 3 Millionen
Menschen in Baden-Württemberg und
Bayern jederzeit Trinkwasser bester
Qualität aus dem Wasserhahn fließt.

Wir bieten einen interessanten und vielseitigen Arbeitsplatz,
Bezahlung nach dem Tarifvertrag Versorgungsbetriebe (TV-V)
und die betriebliche Altersversorgung des öffentlichen
Dienstes (ZVK).

Nähere Informationen zum Arbeitsbereich finden Sie auf
unserer Website.

Wir freuen uns auf Ihre Bewerbung, die Sie uns
gerne unter Angabe Ihrer Gehaltsvorstellung
und Ihres möglichen Eintrittstermins über unser
Online-Formular übermitteln können. w
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STELLENANGEBOTE

Ärztepaar sucht 4-5-Zi-Whg,
S-Süd+Umg.;mit gr. Balkon/ Gar-
ten,ab 100m²; 0176/63405115

FrauMitte 50 NR, alleine, ruhig, sucht
kleine 1-2 Zi.Whg. nur in Stuttgart Mitte,
Nord/West Miete bis höchstens 550,-
warm☎ 0176/47544137

Biotechnologin, 29 J, NR, sucht
1,5-3 Zi-Whg mit EBK + TB, ggf.
Blk/Terrasse. Bis 850 € kalt.
☎ 016098430173

Online-ID: 7009345

Hiermit möchten meine Tochter und
ich (10 + 33 J.) uns vorstellen. Ich ha-
be 2 Ausbildungen, 1. Gärtnerin 2.
Sicherheitsmitarbeiterin. Leider bin
ich durch Traumas gerade nicht in
der Lage zu Arbeiten daher würde
die Wohnung das Amt übernehmen.
(Jeweilige Höhe des zuständigen
Jobcenters). Meine Tochter und ich
sind sehr ruhige Mieter und suchen
langfristig eine Wohnung. Meine El-
tern würden zu dem Bürgen. Zu unse-
ren kleinen Familie gehört auch eine
Mischlings Hündin, sie ist sehr lieb
natürlich auch ruhig. Wir würden uns
über ein Angebot sehr Freuen✉ un-
ter ZZ 715199 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

Online-ID: 7009398

1-Zi.-Wohnung

Älterer Herr sucht kleine Hilfe für den
Haushalt ✉ unter ZZ206435 an SWMN
GmbH, Postfach 10 44 27, 70039 Stutt-
gart oder chiffre@swm-network.de

Familie sucht 3-4 Zi. Whg. in
Weilimdorf u. Umgeb., ab sofort
bis spät. 03/24. Ab 80m2, bis
1.250€ KM, Garten o. Balkon. NR,
keine HT.☏ 0176 20738725

Online-ID: 7009422

Nette Familie (beide Mi.30, 5J, 3J)
sucht ab sofort Whg ab 4 Zi. in Cann-
statt (Winterhalde, Geiger, Espan,
Seelberg, Sommerrain) od. Fellbach
Lindle, Ing & Wi. psych. unb. ange-
stellt. 01787226382

Aufgeschl. Paar (28, Juristen,
NR, keine HT) sucht moderne
oder sanierte Wohnung in Ess-
lingen oder Stuttgart gerne m.
Balkon, EBK, ab 2 Zi. 60-80qm.
Tel: 01629671233 ✉ unter ZZ
715177 an SWMN GmbH, Post-
fach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

Online-ID: 7009374

Aushilfskoch (m/w/d)
für Tagesbistro gesucht
Hast Du Lust und Zeit bei uns

vormittags jeden
Donnerstag, Freitag und Samstag

kreativ, geschmackvoll, auf
gehobenem Niveau zu kochen?

Du bist gelernter Koch (m/w/d) und
kurzfristig verfügbar?

Dann freuen wir uns über
deinen Anruf oder deine Mail.

GastroFresh
Stuttgart GmbH
Herr A. Dangelser
AmWallgraben 90-92
☎ 0711/25 35 96 70
ad@gastrofresh-stuttgart.de

Möblierter Wohnraum

MIETGESUCHE

Mitarbeiter gesucht für die
Zimmerreinigung in TZ

(m/w/d)
HotelOchsen (Stgt.-Wangen)
✆0711/4070500 (Fr. Hörmann)
Bewerbungen bitte per E-Mail an:

backoffice@ochsen-online.de2-Zi.-Wohnung

Wir suchen Mitarbeiter 
für den Immobilienverkauf  

Sie sollten eine kaufmännische Aus-
bildung und Erfahrung im Umgang mit 
Kunden haben. Eine Altersbegrenzung 
gibt es bei uns nicht – auch Querein-
steiger können sich bei uns bewerben.

Neckartal Immobilien GmbH
0711 - 128 933 13  www.neckarimmo.de

MIETGESUCHE

GEWERBLICHE

VERMIETUNGEN

Sehr geehrte Dame, auf diesem We-
ge suchen wir eine im Haushalt un-
terstützende Person. Meine Frau hat
einen Pflegegrad 4 und benötigt dau-
erhafte Betreuung und Hilfestellung.
✉ unter ZZ206433 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

An unserem Firmensitz
in S-Vaihingen suchen wir zum
schnellstmöglichen Eintritt

Metzger/Koch (m/w/d)
Voll-/Teilzeit oder
auf 520-EUR-Basis

für die Produktion u. Veredelung
unserer Produkte

Wir bieten:
geregelte Arbeitszeiten, 5-T-Woche,

diverse Vergünstigungen.

GastroFresh
Stuttgart GmbH

Herr A. Dangelser
Am Wallgraben 90
☎ 0711/25 35 96 81

personal@gastrofresh-stuttgart.de

Junges Paar sucht 4 Zi.-Whg.
in Sindelfingen und Umgebung,
gerne EBK, Balkon oder Garten,
max. 1500,- WM ✉ unter ZZ
715207 an SWMN GmbH, Post-
fach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

Online-ID: 7009413

Forscherin am DLR aus Wien
sucht 2-3 Zi. Whg. bis 900€
warm, EBK, gute ÖPNV-Anbi-
nung (S1/S2/S3). NR, keine HT
☎ +43 69910633026

Online-ID: 7009439

Sie 57, beruftst., NR, sucht 2-3- Zi.-
Whg., mögl. Terrasse, EG.
☎ 0176-60 81 40 21

4-Zi.-Wohnung

MIETGESUCHE

Büros

Freundliches Paar (Ingenieur u.
Buchhalterin) NR, sucht Whg,
modern, min. 3 Zi., EBK, Balkon.
Ab Feb 24 in Sgt. 01743238676

Online-ID: 7009362

Zuverlässiger und netter junger
Mann (von Beruf Klimaschutzma-
nager im öffentlichen Dienst), 31
J., unbefristete Festanstellung
und Nichtraucher sucht ab sofort
ein neues, langfristiges Zuhause.
Gesucht wird: 1,5-3 Zi.-Whg ab
35 m², bis 850 € warm in Stuttgart
(Mitte, West, Süd, Ost, Nord).
jannis107@web.de

Online-ID: 7009387

Ich arbeite im Kindergarten und
suche eine kleine Wohnung in
Stuttgart. WM bis 750 €. Freue
mich auf Ihren Anruf +49 711
91289612 / maya306@gmx.de

Online-ID: 7009367

IT Unternehmer (35J, NR, k.HT,
ruhig) sucht helle, moderne DG
Whg/Loft in S-Mitte / sehr zen-
trumsnah, ab 60qm, EBK, Stell-
platz, hallostuggi@gmail.com,
0157-92351826

Online-ID: 7009402

4-5 Zimmerwohnung mit Bal-
kon von junger Familie (Beamter,
Kinderärztin und Kleinkind) ge-
sucht. Bevorzugt in Stutt-
gart-Süd, S-West oder S-Deger-
loch.
✉ unter ZZ 715214 an SWMN
GmbH, Postfach 10 44 27, 70039
Stuttgart oder
chiffre@swm-network.de

Online-ID: 7009430

1 bis 2 Zimmer Mietwohnung
Angehender Student (Nichtraucher).
Suche ab dem 01.11.2023 Wohnung in
Stuttgart. Kaltmiete bis 600€.
Tel.: 0159|06848515

Na so wwwas:
www.stuttgarter-wochenblatt.de

IMMOBILIEN & WOHNEN · STELLEN & CHANCEN 14.10.2023
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Handwerker

Die Privatärztliche Verrechnungsstelle Baden-Württemberg eG
ist als ärztliche Gemeinschaftff seinrichtung im Gesundheitsmarktkk
Medizin tätig und erstellt die Privatliquidationen der ärztlichen
Berufe.

Zur Verstärkung unseres Teams suchen wir zum
nächstmöglichen Zeitpunkt eine (m/w/d)

- Junior Marketing Manager

- Seminarmanager (50-80%)

- Backoffice Key Account Management (50%)

eitere Informationen finden Sie unter www.pvs-bw.de.
Wir freuen uns auf Ihre vollständige Bewerbung per E-Mail.

Ihre Ansprechpartnerin: Frau Gabriele Hardt
jobs@pvs-bw.de · Telefon 0711 / 72 01-0 · www.pvs-bw.de
PVS BW eG · Bruno-Jacoby-Weg 11 · 70597 Stuttgart

Suche Putzstelle im Privathaushalt
für Vor- und Nachmittag
☎ 0171 - 26 324 96

Aushilfen

www.dekra.de/karriere

Fachkraft für Messebau und Lagerlogistik (m/w/d)
Stuttgart

Für Ihre Zukunft
sehen wir grün.

Wir verstehen uns als globaler Partner für eine sichere und nach-
haltige Welt. Seit fast 100 Jahren arbeitet DEKRA als eine der
weltweit führenden Expertenorganisationen für die Sicherheit im
Verkehr, bei der Arbeit und zu Hause. Dafür sind wir mit knapp
49.000 Mitarbeitenden in 60 Ländern täglich im Einsatz.

Alle Details zum Aufgabengebiet und den
damit verbundenen Qualifikationen finden
Sie auf unserer Karriereseite:

www.dekra.de/karriere

Wir freuen uns auf Ihre
Online-Bewerbung!

Stellen-ID DE50696358 – Fragen?
Frau Sabine Knaupp, +49 711 7861-2388
DEKRA Automobil GmbH

Stellengesuche฀
allgemein

Kaufe Fotoapparate, Ferngläser,
Briefmarken, Münzen, Uhren.
Tel. 0162-5487694

Suche HIFI-/Stereoanlage, Boxen,
Verstärker, etc. Gerne hochwertige,
auch ältere Geräte und HighEnd.
Tel. 01 77-3 18 65 66

3 spielfertige Celli mit italienischem
Zettel pro Stück 3.000,-€ VB.
☎ 07125 / 70062

Alte Dolche Säbel Helme Bajonette
Uniformen Orden Alte Vorderlader
Soldatenkrüge –☎ 07181 76450

Klavier, super Klang, guter Zustand
hohe Qualität, VB 590 €
☎ 0157-35223207

VERKÄUFE

KAUFGESUCHE

MärklinMiniclubkauftT.0711/6071011

Achtung liebe Leser! 
Suche Porzellan, Zinn, Uhren,

Tafelsilber, Bernstein, Möbel, Münzen,
Antikes u. Militaria, Abendgarderobe,

Lederbekleidung u. Pelze,
Herr Freiwald.

Z 0711-21958619 o. 0157-92313492
kunst-antik-freiwald@web.de

SUCHE: Bowleservice, Abendgarde-
robe, Mäntel, Trachten, Handtaschen,
Kristall, Krüge, Bestecke, Uhren
☎ 0162 6727958

Bares für Rares aus Omas Zeiten.
Kaufe Möbel, Bilder, Teppiche, Porzel-
lan, Gläser, Lampen, Uhren, Schmuck,
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